

## Jørn Pedersen Handelsanpartsselskab

Ørnevej 1  
8766 Nørre Snede

CVR-nr. 51457617

## Årsrapport 2020/21

47. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. november 2021

---

Inger Pedersen  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jørn Pedersen Handelsanpartsselskab Ørnevej 1 8766 Nørre Snede
CVR-nr.	51457617
Stiftelsesdato	7. juni 1974
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Inger Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter formuepleje, samt handel med og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 956.143, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 15.274.427, og en egenkapital på kr. 15.028.227.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.962</b>	<b>-13.365</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		171.361	418.861
Andre finansielle indtægter		1.340.316	200.297
Andre finansielle omkostninger		-274.940	-578.312
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.225.775</b>	<b>27.481</b>
Skat af årets resultat	1	-269.632	-6.028
<b>Årets resultat</b>		<b>956.143</b>	<b>21.453</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		956.143	21.453
<b>Resultatdisponering</b>		<b>956.143</b>	<b>21.453</b>

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		324.486	324.486
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>324.486</b>	<b>324.486</b>
Andre tilgodehavender		0	27.840
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>27.840</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>324.486</b>	<b>352.326</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.146	17.621
Udskudte skatteaktiver		35.640	54.648
Tilgodehavende selskabsskat		33.270	90.677
Periodeafgrænsningsposter		0	560
<b>Tilgodehavender</b>		<b>108.056</b>	<b>163.506</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	11.160.489	10.105.332
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>11.160.489</b>	<b>10.105.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.681.396</b>	<b>3.479.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.949.941</b>	<b>13.748.161</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.274.427</b>	<b>14.100.487</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		12.028.227	11.072.084
<b>Egenkapital</b>		<b>15.028.227</b>	<b>14.072.084</b>
Selskabsskat		221.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>221.500</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		4.700	8.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.700</b>	<b>28.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>246.200</b>	<b>28.403</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.274.427</b>	<b>14.100.487</b>

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	3.000.000	11.072.084	14.072.084
Årets resultat	0	956.143	956.143
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>12.028.227</b>	<b>15.028.227</b>

**Noter**

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	250.624	0
Regulering af udskudt skat	19.008	6.028
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>269.632</b>	<b>6.028</b>
 <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
	<b>Værdi ultimo</b>	<b>Årets ændringer</b>
	<b>indregnet i balance</b>	<b>i dagsværdi</b>
Børsnoterede værdipapirer	11.160.489	863.293